方圆标志认证集团有限公司

方圆集团公司产检函〔2017〕6 号

关于举办有机产品认证宣贯及培训会的通知

各企业及相关人员：

为响应《国家认监委关于运用有机产品认证服务精准扶贫的通

知》，将有机产业运用在扶贫开发中，进一步规范有机产品生产行为和

标志使用，提升企业有机生产管理水平，加强有机认证企业间的交流

合作，同时组织参观中国国际有机食品博览会，为有机认证企业搭建

销售平台，方圆公司决定在上海举办有机产品认证宣贯及培训会，现

将会议有关事项通知如下：

一、 培训对象

有机产品认证获证企业负责人及管理人员 2人。

有意从事有机农业的企业、个人和电商平台。

二、 培训内容

1. 有机产品认证发展及政策介绍；

2. 有机产品标准、有机产品认证实施规则解读；

3. 有机标志的管理及规范使用要求；

4. 有机产品产销对接；

5. 有机产品认证技术指导服务；

6. 有机产品认证企业管理经验及技术交流。

三、 会议时间和地点

1.   时间：5月 22 日报到，5月 23-24 日上午培训。

2.   中国国际有机食品博览会时间：5月 25-27 日。

3.   地点：上海驿岛酒店（上海市嘉定区安亭镇南安路 18 弄）。

四、 会务安排

1. 费用

会务费：800 元/人。

会务费包括：培训费、资料费、内检员证书费、早中晚餐费。

交通、住宿费自理，可入住会议酒店（五星级协议价 500 元/间）

2. 报名

请各企业及相关人员填写《报名表》（见附件1），在5月15日前以

电子邮件的方式进行报名。

3.  汇款信息

开户名称： 方圆标志认证集团有限公司

帐    号： 1108 9999 1010 0030 30779

开户银行： 交通银行北京万柳支行

五、 联系方式

张树仁   电话：010-6870 8569  邮箱：zsr@cqm.com.cn

张键     电话：010-68716230   邮箱：zj@cqm.com.cn

— 2—

附件：１．报名表

２．线路图

方圆集团公司

2017 年 5 月 9 日

— 3—

附件 1

报 名 表

单位名称：

姓名 性别 民族 职务 手机 邮箱 是否住宿 是否合住

      □是□否 □是□否

      □是□否 □是□否

      □是□否 □是□否

是否参加中国国际有机食品博览会 □是（提供身份证号办理入门证）   □否

姓名  身份证号

姓名  身份证号

姓名  身份证号

注：1.报名回执及汇款凭证请发至邮箱:  zsr@cqm.com.cn 或 zj@cqm.com.cn

2.开票单位名称：

     3.邮寄地址：                          收件人：           电话：

— 4—

附件 2

地铁线路图：地铁 2号线→安虹线

上海驿岛酒店（上海市嘉定区安亭镇南安路 18 弄，电话：021-67087777，联系人：蒋圣）

— 5—

出租车线路图：

上海驿岛酒店（上海市嘉定区安亭镇南安路 18 弄，电话：021-67087777，联系人：蒋圣）

— 6—